Совет депутатов безымянского муниципального образования
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Тридцать седьмое заседание третьего созыва
Решение
25 декабря 2015 года                                                                                      №   137/37-03
О внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области
В соответствии со статьей 225 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом, Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области,
Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:
1.    Внести в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области утвержденное Решением Безымянского сельского Совета от 11.12.2009 г. № 90/17-02 следующие изменения:
1.1. Слова «Безымянский сельский Совет» заменить на слова «Совет депутатов Безымянского муниципального образования» по тексту полностью в соответствующем падеже
1.3. Пункт 6.4. изложить в следующей редакции:
«6.4. Порядок определения размера арендной платы за использование земельных участков, находящимися в собственности Безымянского муниципального образования, предоставленных в аренду без проведения торгов, устанавливается администрацией Безымянского муниципального образования»
2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Комиссию по бюджетной и налоговой политике (Губер Д.А.)

Глава Безымянского
муниципального образования                                                                  Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]